
Kodu 111

Ilusaimaks ahjuks tunnistatud leivaahjuga küttekolle mängumaja Piip ja Tuut kohvikus Koogel Moogel. Ehitajaks 
pottsepp Kerri Koppel.

See ehitati eelmisel aastal Pär-
numaale renoveeritavasse rehiela-
musse. Inglise stiili järgiv kamin- 
ahi ja pliit on ehitatud Aseris too-
detud Terca keraamilistest tellis-
test, nimetustega Helepunane Sile 
ja St. Paul’s.

Kolde omanik on Aare Kurist, 
ahju on ehitanud pottsepp Riina 
Siimar, pliidikompleksi aga Raivo 
Koppel.

Ilusaima välistingimustes kasu-
tatava tulekolde kategooria võit-
jaks valiti Antslas asuva eramu 
õuele ehitatud kamin-grill-suitsu-
ahi. 

See kompleks valmis 2008. aas-
ta juunis. Väliköögi kolde osa ehi-
tamiseks on kasutatud Belgias too-

detud Terca keraamilisi telliseid Or- 
chidee Rose. 

Žüriisse kuulunud pottsepa ja 
korstnapühkija Jaanus Pedari sõ-
nul valiti esitatud tööde hulgast 
üksmeelselt kõige mängulisem ja 
teostusvõimelisem.

Tulekolde omanik on Aigar Gri-
hin ja ahjumeistriks Sulev Kitsik. 

Leso on popp
Žürii eripreemia pälvis Raplamaa-
le eramusse ehitatud ahjust, plii-
dist, soemüürist ning lesost koos-
nev küttekompleks, mille puhul žü-
rii hindas seda, kuidas traditsioone 
on võimalik jätkata kaasaegses võt-
mes.

Ahju tellis Gerda Naur ning ehi-
tas 2011. aastal pottsepp Ivar Käbi, 
kasutades selleks Aseris toodetud 
Terca helepunaseid siledaid keraa-
milisi telliseid. Ahi on krohvitud. 
Pliidi, leso ja soemüüri ehitamiseks 
on kasutatud Terca keraamilisi tel-
liseid Orchidee Rose.

Konkursil anti välja ka rahva 
lemmiku tiitel ning selle sai Lää-
ne-Virumaal asuva Tõnu talu küt-
tekompleks. Ahi on ehitatud 2012. 
aasta augustis ning see koosneb 
suurest leivaahjust, kaminast ja 
lesost, mille ehitamiseks on kasu-
tatud Belgias toodetud Terca keraa-
milisi telliseid Milano. Küttekomp-
leksi omanik on Rita Kaljus ning 
meistriks pottsepp Raivo Naarits. 

Konkursile esitatud töödega saa-
te tutvuda ka veebilehel www.ahi.ee

JANA RAND

Antslas asuvas väliköögis on nii kamin, grill kui suitsuahi.

Konkursi rahva lemmiku tiitli  
pälvis Tõnu tallu ehitatud leivaahi, 
kamin ja leso.


